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KRAJSKÝ ÚŘAD
JIHOČESKÝ KRAJ
Odbor ekonomický
Odděleni přezkumu a metodiky hospodaření obci
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějov ce
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spisová značka: OEKO-PŘ 37746/2022/jilu
Císlo jednací: KUJCK 29248/2023
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Přiloh,:. UmtstěniHC7/,
Vyŕizeno: m

ZprQva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022
obce Omlenice, IČO 00246034

Přezkoumáni bylo vykonáno v sIdle územního celku ve dnech:
19.09.2022 jako dňči přezkoumáni
06.03.2023 jako konečné přezkoumáni

Přezkoumán|' hospodařeni obce Omlenice za rok 2022 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se dso)
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zř|'zení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem
Č. 420/2004 Sb., o přezkoumáváni hospodařeni územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí,
ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 19.07.2022 Krajským úřadem jihočeského kraje
doručením písemného oznámeni.

Přezkoumané období od 01.01.2022 do 31.12.2022.

Přezkoumání vykonala:

- kontrolorka pověřená řízením přezkoumáni: Ing. Marie Houšková

Pověřeni k přezkoumáni podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb.
vydal Krajský úřad jihočeského kraje pod č. 523/2022/OEKO-PŘ dne 19.07.2022.

Přezkoumáni bylo vykonáno výběrovým způsobem.

rPři přezkoumaní poskytli soucinnost: Petr Drayer - starosta

Ing. Pučeglová Lenka - účetní

Mgr. jana Turnhôferová - účetní

identdikátor OS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-ýhocesky.cz

tel: 386 720 Ill IČ: 70890650
fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650
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Č. j.: KUJCK 29248/2023

Předmět přezkoumáni:

Sp. zn.: OEKO-PŘ 37746/2022/jilu

Předmětem přezkoumáni hospodařeni jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona
Č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona.
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni
uskutečnění tohoto úkonu.
Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona Č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumáni údaje, na které
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Poslední kontrolní úkon, kterým byla kontrola inventurního soupisu účtu 261 Pokladna k 31.12.2022, byl
učiněn dne 06.03.2023.

A. výsledek dáčích přezkoumáni

A.I. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dáčich přezkoumání za rok 2022
Při přezkoumáni hospodařeni nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.

A.II. Chyby a nedostatky nenapravené z dáčich přezkoumáni nebo zjištěné při konečném
přezkoumáni za rok 2022

Při přezkoumáni hospodařeni nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.

B. Oblasti přezkoumáni, u kterých nebyly zjištěn'y chyby
a nedostatky

podle ustanoveni' § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členěni podle
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:

1. UStanQveni § 2 odst. 1 písm. a) E)|nění přilmů a výdajů rozpoČtu včetně peněŽních operací, týkajÍcÍch se
rozpočtových prostředků

- přezkoumán: Ano
2. UStanQvení § 2 odst. 1 písm. b) finanČní operace, týkaji'cÍ se tvorbV a použití peněŽních fondů

- přezkoumán: Ano
3. UStanQvení § 2 odst. 1 pÍsm. C) náklady a výňosY podnikatelské Činnosti územního celku

- přezkoumán: Ano
Obec neprovozuje podnikatelskou činnost.

4 Ustanovení § 2 odst. 1 pÍsm. d) peněžní operace, týkajÍcÍ se sgružených prostředků vynak|ádaných
na základě smlouvy mezi dvěma nebo vÍce územními celky', anebo na základě smloůvY s jinými
právnickými nebo fýzickými osobami

- přezkoumán: Ano
Obec neuzavřela smlouvu týkajÍcÍ se sdružených prostředků.

identifikátor OS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky,cz

tel: 386 720 Ill IČ: 70890650
fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650
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Č. J.: KUJCK 29248/2023 Sp. zn.: oeko-př 37746/2022/jilu

5. Ustanoveni § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkaiÍcÍ se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů
o účetnictví

- přezkoumán: Ano
6. Ustanoveni § 2 odst. 1 pÍ$m. n hQspQcjařenÍ a nak|ácjánÍ s p'Q$tředky poskytnutými z Národniho fondu

a s cja!šÍmi prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv

- přezkoumán: Ano
Obec nenakládá s těmito prostředky.

7. UstanQveni § 2 Qgst. 1 písm. q) vYúčtováni a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu,
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpoČtům, ke státním fondům a k dalším osobám
- přezkoumán: Ano

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nak|gcjéní a hQspQcjaření s majetkem ve v|astnictví územního celku
- přezkoumán: Ano

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládáni a hospodaření s majetkem státu, s nimž hospodaří územní
celek
- přezkoumán: Ano
Obec nehospodaří s majetkem státu.

10 Ustanoveni § 2 odst. 2 písm. C) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů
a postupŮ přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu

přezkoumán: Ano

11. Ustanoveni § 2 odst. 2 pÍsm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi
- přezkoumán: Ano

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzický¢h a právnických Q$Qt)
- přezkoumán: Ano
Obec neručí za závazky fyzických a právnických osob.

13. Ustanoveni § 2 odst. 2 písm. n zastavování movitých a nemovitých věci ve prospěch třetÍch osob
- přezkoumán: Ano
Obec nemá zastavený majetek ve prospěch třetích osob.

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. q) zřizování věcných břemen k majetku územního ce|ku
- přezkoumán: Ano

15 Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictvi' vedené územním celkem
- přezkoumán: Ano

16. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověřeni poměru dluhu územního celku k průměru jeho přílmů za poslední
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravuýcího rozpočtovou odpovědnost
- přezkoumán: Ano

C. Plnění opatření k
v předchozích letech

odstranění nedostatků zjištěných

C.I. Při přezkoumání hospodařeni územního celku v předchozích letech
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

identifikátor OS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel. 386 720 111 IČ: 70890650
fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650
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Č. j.: KUJCK 29248/2023 Sp. zn.: OEKO-PŘ 37746/2022/jilu

D. Závěr z přezkoumání hospodařeni za rok 2022

D.I. Při přezkoumáni hospodařeni obce za rok 2022 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.
"> nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

D.II. Upozorněni na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
která mohou mít negativní dopad na hospodařeni územního celku v budoucnu:

Při přezkoumáni hospodaření nebyla zjištěna žádná r|z|ka, která by mohla mít negativní dopad
na hospodařeni územního celku v budoucnosti.

D III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumáni hospodařeni:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 1,44 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 3,49 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku O %

d.iv. výrok o výši dluhu územního celku:

Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.

výše dluhu územního celku: O KČ

60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 7.754.140,34 KČ

Vyhotovení zprávy:
Omlenička, dne 06.03.2023

Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření:

Ing. Marie Houšková
kontrolorka pověřená řIzením přezkoumáni

identiňkátor OS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 Ill IČ: 70890650
fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650
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Č. J.: KUJCK 29248/2023

Informační doložka:

Sp. zn.: oeko-př 37746/2022/jilu

Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumáni hospodaření.

K zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumáni hospodaření je možné podat ve lhůtě 15 dnů
ode dne předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodařeni písemné stanovisko, a to doručením
kontrolorovi pověřenému řízenIm přezkoumáni, který může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší.

Návrh zprávy o výsledku přezkoumáni hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného
uplynuti lhůty 15 dnů, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním.

Za den předáni návrhu zprávy o výsledku přezkoumáni hospodařeni je považován den jejího dodání
do datové schránky územního celku.

PouČenÍ:

Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem Č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci
prostřednictvím datové schránky. S odkazem na zákon č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, musí být dokumenty opatřen kvalifikovaným
elektronickým podpisem a kvaliňkovaným elektronickým časovým razítkem.

identdikátor OS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.a

tel: 386 720 111 IČ: 70890650
fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650
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Č. J.: KUJCK 29248/2023 Sp. zn.: oeko-př 37746/2022/jilu

Doklady a jiné materiály využité při přezkoumáni:

Návrh rozpočtu
· na rok 2022
· zveřejněn od 22.11.2021 do 09.12.2021 (potvrzeno na materiálu)

Rozpočtová opatřeni
· K datu dňčiho PH bylo schváleno 6 rozpočtových opatření
· Ke kontrole vybráno:
· RO Č. 1/2022, schváleno starostou obce dne 06.01.2022
· zveřejněno na internetu dne 03.02.2022
· RO č. 3/2022, schváleno starostou obce dne 14.03.2022
· zveřejněno na internetu dne 11.04.2022
· RO Č. 4/2022, schváleno starostou obce dne 13.04.2022
· zveřejněno na internetu dne 11.05.2022

schválený rozpočet
· na rok 2022
· schválen v ZO dne 09.12.2021, rozpočet je schodkový
· příjmy ve výši 12.406.000 kč, výdeje ve výši 17.226.000 kč
· schodek rozpočtu ve výši 4.820.000 kč je krytý "z přebytku předchozích let"
· zveřejněn na internetu dne 21.12.2021

střednědobý výhled rozpočtu
· SYR na roky 2021až 2025
· schválen v ZO dne 12.11.2020
· zveřejněn na internetu dne 19.11.2020

závěrečný účet
· za rok 2021
· návrh zveřejněn od 16.05.2022 do 17.06.2022 (potvrzeno na materiálu)
· projednán a schválen v ZO dne 16.06.2022 - s výrokem bez výhrad
· po schválení zveřejněn na internetu dne 17.06.2022

Faktura
· Doložen přehled DDHM zařazeného na účet 028 k 31.08.2022
· Ke kontrole vybrána:
· Faktura Č. 2022088 ze dne 10.08.2022 - letecké snímky, částka 28.012 kč
· předpis a zařazení do majetku - účetní doklad č. 22-001-00158 ze dne 12.08.2022
· úhrada - výpis z účtu CSOB č. 153 ze dne 16.08.2022, účetní doklad č. 22-801-00153 ze dne

16.08.2022
Faktura

· Faktura č. 20220247 ze dne 30.12.2022 - rozbor pitné vody a odpadních vod, částka 115.277,56 KČ
· předpis - účetní doklad č. 22-001-00262 ze dne 31.12.2022
· úhrada - výpis z účtu ČSOB Č. 4 ze dne 05.01.2023, účetní doklad č. 23-801-00004 ze dne

05.01.2023
Faktura

· Faktura č. 2022311312 ze dne 21.12.2022 - vánoční stromky, částka 4.400 KČ
· předpis - účetní doklad Č. 22-001-00258 ze dne 21.12.2022
· úhrada - výpis z účtu ČSOB č. 236 ze dne 21.12.2022, účetní doklad č. 22-801-00236 ze dne

21.12.2022, číslo transakce 14
Faktura

· Faktura č. 50618 ze dne 20.12.2022 - zimní údržba - posyp komunikace, částka 1.149,50 KČ
· předpis - účetní doklad č. 22-001-00257 ze dne 21.12.2022
· úhrada - výpis z úČtu ČSOB Č. 236 ze dne 21.12.2022, účetní doklad č. 22-801-00236 ze dne

21.12.2022, číslo transakce 12
Hlavní kniha

· Hlavni kniha analytická za období 08/2022
Hlavni kniha

· Hlavní kniha analytická za období 12/2022

identifikátor OS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 Ill IČ: 70890650
fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650
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Č. J.: KUJCK 29248/2023 Sp. zn.: OEKO-PŘ 37746/2022/jilu

Inventurní soupis majetku a závazků
· Plán inventur na rok 2022 ze dne 30.11.2022
· Inventarizační zpráva za rok 2022 ze dne 23.01.2023
· Inventurní soupisy k 31.2.2022
· úČty: 021 0100, 032, 231, 236, 244, 261, 263, 321, 331, 336, 337, 342, 343, 401, 403, 406, 408,

459
· účet 022 - inv. čÍsla: 943, 944, 966, 1001
· účet 028 - inv. ČÍsla: 185-189/1, 185-189/2, 185-189/3, 1003, 965
· účet 031 0200 - pare. čísla: 94/3, 96, 581/2, 2231
· výpis z katastru nemovitostí k 31.12.2022, k. ú. Omlenice, LV 10001
· výpis z katastru nemovitosti k 31.12.2022, k. ú. Střítež u Kaplice, LV 16
· výpis z katastru nemovitostí k 31.12.2022, k. ú. Suchdol u Bujanova, LV 327

Kniha došlých faktur
· Kniha došlých faktur za období od 01/2022 do 08/2022

Kniha došlých faktur
· Kniha došlých faktur za období od 01/2022 do 12/2022

Kniha odeslaných faktur
· Kniha vydaných faktur za období od 01/2022 do 08/2022

Odměňováni členů zastupitelstva
· výplatní lístek uvolněného starosty za období 11/2022, č. 3
· výplatní lístek neuvolněné mistostarostky za období 11/2022, č. 26
· výplatní lístek předsedy finančního výboru za období 11/2022, č. 53
· výplatní lístek člena finančního výboru za období 11/2022 č. 12
· výplatní lístek předsedy kontrolnIho výboru za období 11/2022, č. 4
· výplatní lístek Člena kontro|niho výboru za období 11/2022 č. 6
· výplatní lístek dena ZO (bez dalších funkci) za období 11/2022, č. 65

Pokladní doklad
· VPD Č. 22-701-00348 ze dne 29.07.2022 - hygienické potřeby - OÚ, částka 356 KČ
· účetní doklad Č. 22-701-00348 ze dne 29.07.2022

Příloha rozvahy
· k 31.08.2022

Příloha rozvahy
· k 31.12.2022

Rozvaha
· k 31.08.2022

Rozvaha
· k 31.12.2022Účetní doklad

· Účetní doklad č. 22-009-00030ze dne 16.06.2022 - přeúčtování HV na úČet 432Účtový rozvrh

· roku 2022Účtový rozvrh

· Sestava používaných účtů za období 2022
výkaz pro hodnocení plnění rozpoČtu

· FIN 2-12 M k 31.08.2022
výkaz pro hodnoceni plněni rozpočtu

· FIN 2-12 M k 31.12.2022
výkaz zisku a ztráty

· k 31.08.2022
výkaz zisku a ztráty

· k 31.12.2022
Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím

· K datu dňčiho PH byla poskytnuta 1 účelová dotace:
· (doložena evidence "Poskytnutí neinvestičních dotaci v roce 2022)
· Veřejnoprávní smlouva o poskytnuti neinvestiční dotace č. VS-ND-001/2022 ze dne 14.03.2022
· poskytovatel: obec Omlenice
· příjemce: Hospic sv. jana Neumanna, o.p.s.

identdikátor OS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-yhocesky.cz

tel: 386 720 Ill IČ: 70890650
fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650
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Č. j.: KUJCK 29248/2023 Sp. zn.: oeko-př 37746/2022/jilu

· dotace ve výši 3.000 kč
· Žádost ze dne 25.10.2021
· úhrada: výpis z účtu ČSOB Č. 56 ze dne 18.03.2022, částka 3.000 KČ, účetní doklad č. 22-003-00007

ze dne 18.03.2022
· VyúČtováni neinvestiční dotace ze dne 18.09.2022
· celkové náklady žadatele ve výši 5.042,98 KČ, dotace ve výši 3.000 KČ (doložena faktura)
· Oznámení o vyúčtováni dotace - ke dni 22.09.2022
· účetní doklad č. 22-009-00048 ze dne 22.09.2022

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím
· Smlouva o poskytnutí účelové dotace v rámci Programu obnovy venkova jihočeského kraje v roce

2022 ze dne 07.06.2022
· účelem neinvestiční dotace je poskytnutí peněžních prostředků na realizaci "Oprava střechy Cp. 124

Omlenička"
· dotace je poskytována k užití od 01.01.2022 do 31.12.2022
· dotace ve výši 178.000 KČ Činí max. 60 % z celkových uznatelných výdajů akce
· Průvodní dopis k návrhu smlouvy ze dne 31,05.2022
· příjem dotace:
· výpis z účtu ČSOB č. 126 ze dne 28.06.2022, účetní doldad č. 22-801-00126 ze dne 28.06.2022,

Ro|ožka 4122, Už 710
· čerpáni dotace: 3 faktury - vybrána faktura s nejvyšší částkou
· Faktura Č. 220100033 ze dne 01.11.2022, částka k úhradě ve výši 333.695 KČ
· předpis - účetní doklad č. 22-001-00229 ze dne 15.11.2022
· úhrada - výpis z účtu ČSOB č. 217 ze dne 24.11.2022, účetní doklad č. 22-801-00217 ze dne

24.11.2022, částka 178.000 Kč s Už 710
· Vyúčtování poskytnuté dotace z rozpočtu jihočeského kraje v roce 2022 ze dne 30.11.2022
· celkové výdaje akce ve výši 426.099,25 KČ, neinvestiční dotace ve výši 178.000 KČ
· E-mail od poskytovatele dotace ze dne 06.12.2022 - vyúČtování dotace POV 2022 - ke dni

06.12.2022
· účetní doldad Č. 22-009-00067 ze dne 06.12.2022

Smlouvy o dílo
· Smlouva o dílo ze dne 18.05.2022
· objednatel: obec Omlenice
· zhotovitel: Restaurátoři s.r.o.
· Název akce: "Restaurování společného hrobu Omlenice"
· cena dňa bez DPH ve výši 596.850 KČ, s DPH ve výši 722.188,50 KČ
· smlouva zveřejněna na profilu zadavatele dne 19.05.2022

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
· K datu dQčího PH bylo uzavřeno 5 smluv o převodu nemovitého majetku
· (doložena evidence "Smlouvy o majetkové dispozici v roce 2022)
· Ke kontrole vybrána:
· Kupní smlouva KS-001-/2022 ze dne 20.07.2022
· prodávájÍcÍ: obec Omlenice
· kupujícŕ fýzická osoba
· předmětem prodeje je parcela č. 388/18 o výměře 39 m', v k. ú. Omlenice
· kupní cena ve výši 7.800 kč
· právní účinky vkladu ke dni 22.07.2022
· záměr zveřejněn od 25.06.2021 do 12.07.2021
· prodej schválen v ZO dne 17.06.2021
· předpis - účetní doklad č. 22-005-00009 ze dne 20.07.2022
· úhrada - výpis z účtu ČSOB č. 138 ze dne 20.07.2022, účetní doklad č. 22-801-00138 ze dne

20.07.2022
· vyřazeni z majetku (z účtu 031) - účetní doklad č. 22-009-00038 ze dne 22.07.2022

Smlouvy o věcných břemenech
· K datu diläho PH bylo uzavřeno 7 smluv o zřízenI věcného břemene
· (doložena evidence "Věcná břemena")
· Ke kontrole vybrána:
· Smlouva o zřízení věcného břemene č.: CB-014330060975/001-DVK ze dne 09.03.2022

identifikátor OS: kdib3rr
e-podatelna: pcsta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 Ill IČ: 70890650
fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650
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Č. j.: KUJCK 29248/2023 Sp. zn.: OEKO-PŘ 37746/2022/jilu

· povinná: obec Omlenice
· oprávněná: EG.D, as.
· předmětem věcného břemene je kabelové vedení NN a kabelová skříň na pozemku obce parč.

Č. 2060 v k. ú. Zahrádka u Omlenic
· jednorázová náhrada ve výši 5.000 KČ
· Faktura (vydaná) č. 22-002-00008 ze dne 11.04.2022, částka 6.050 KČ s dph
· předpis - účetní doklad č. 22-002-00008 ze dne 11.04.2022
· úhrada - výpis z účtu ČSOB Č. 97 ze dne 13.5.2022, účetní doklad č. 22-801-00097 ze dne

13.05.2022
· právní úČinky vkladu ke dni 01.04.2022
· analytické přeúčtování pozemku (na účet 031 0601) - účetní doklad Č. 22-009-00020 ze dne

01.04.2022
Dokumentace k veřejným zakázkám

· K datu dÍ|ČÍho PH byla uskutečněna 1 veřejná zakázka s hodnotou plnění nad 500.000 KČ bez DPH:
· "Restaurování společného hrobu Omlenice"
· výzva k podání nabídky ze dne 10.03.2022
· Seznam obeslaných zájemců - celkem 6
· Seznam doručených nabídek - 2 nabídky
· Ustanovení komise pro otevÍrání obálek a posouzení a hodnocení nabídek ze dne 06.04.2022
· Protokol z otevkání obálek s nabídkami na zhotovitele stavby "Restaurovánj spo|ečného hrobu

Omlenice" ze dne 06.04.2022
· Zpráva o posouzeni a hodnoceni nabídek jednání komise k zakázce "Restaurování společného hrobu

Omlenice" ze dne 06.04.2022
· Restaurováni společného hrobu Omlenice - žádost o písemné vysvětlení nabídky ze dne

11.04.2022 - 2x
· Hodnocení nabídek ze dne 21.04.2022
· Zpráva o posouzeni dop|ňujÍcÍch informaci a hodnocení nabídek jednání komise k zakázce

"Restaurování společného hrobu Omlenice" ze dne 21.04.2022
· Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 21.04.2022 (Restaurátoři s.r.o.)

Vnitřní předpis a směrnice
· Vnitřní předpis č. 10 - O rozpočtu - Delegování starosty k provádění rozpočtových opatřeni, účinnost

od 01.01.2020
· Vnitřní předpis č. 15 - O přeceňování reálnou hodnotou, účinnost od 01.01.2012
· Vnitřní předpis Č. 16 - Pravidla pro zadáváni veřejných zakázek malého rozsahu, účinnost

od 01.01.2020
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení

· Zápis č. 1 z jednání zastupitelstva obce konaného dne 20. října 2022
· (ústavujÍcÍ zasedání ZO)

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
· ze dne 28.04.2022 - starosta informoval zastupitele o výběru zhotovitele na akci "Restaurováni

spoleČného hrobu Omlenice"
Peněžní fondy územního celku — pravidla tvorby a použití

· Obec má dva peněžní fondy
· sociá|nj fond:
· Vnitřní předpis č. 03 - Tvorba a použití sociálnIho fondu, úČinnost od 01.01.2020
· Rozpočet na rok 2022: příjmy i výdaje ve výši 140.000 kč
· Fond na obnovu vodovodů a kanalizaci:
· Rozpočet na rok 2022: příjmy ve výši 247.000 kč, výdaje ve výši 147.000 kč
· Vnitřní předpis Č. 12 - Plán finanční obnovy vodovodů a kanalizaci, účinnost od 01.01.2020
· Aktualizace při1ohy Č. 1 - pro rok 2022 - tvorba fondu - Čerpáni fondu, účinnost od 01.01.2022Účetní závěrka

· za rok 2021
· schválena v ZO dne 16.06.2022
· Protokol o schválení účetní závěrky za rok 2021
· Stavová zpráva ze dne 16.06.2022

identlfikátor OS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 Ill
fax: 386 359 069

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

Stránka 9 z 9



DOložka z konverze dokumentu do listinné podoby- z moci úřední
Dokument Zpráva - konečné PH 2022 - Omlenice(2).pdt" vzl1ikl převedením elekrromckého dokulnell[u do listinného dokumentu pod pořadovým Cislem
15626903144133>230405111129. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 9

Obsah vstupní datové zprávy byl ve shodě se záznamy IS datových schránek. Datová zpráva s číslem 1155651675 byla systémem přenesena dne
07.03.20'23 08:31:04. Platnost datové zprávy byla ověřena dne 05.04.2023. Datová zpráva byla opatřena elektronickou značkou, zaručenou elektronickou
pečeti založenou na certifikátu pro elektronickou pečeť vydaném kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejicich důvěru. nebo uznávanou
elektronickou pečeti. Údaje o elektronické značce nebo pečeti: číslo certifikátu 01 SC B5 75. cer[iflka[ byl vydán PustSignum Qualiňed CA 4Ĺ ČeSká s.
p.. Elektronická značka nebo pečeť byla označena časovým razítkem 08.032023 06:59:36, číslo kvalifikovaného časového razítka nebo kvalifikovaného
elektronického časového razítka 01 40 n 6C .časové razítko bylo vydáno PostSignum Qualiňed CA 5, Česká pošta, s.p..

Informace o datwé zprávě

ID datové zprávy: 1155651675 ID schránky příjemce: i7nate2

ID schránky odesůatele: kdib3rr Datum a čas dodáni: 07.03.2023 08:31:04

vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl:

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 07.03.2023 07:43:00. Podpis by] shledán platným a integrita dokumentu nebyla
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného cel1ifjká[u pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 05.042023 10:24:13. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certiřkátu pro
elektronický podpis 01 SB 80 96, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru Postsignum QualiRed CA4 Česká pošta, &p.
pro podepisující osobu Iňg. Maňe Houšková kontrolor přezkumu a metodiky hoSpodařenľ obcí 3305, Odbor ekonomický, jihočeský kraj. Podpis byl
označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem.
Platnost kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne U7.032023 07:43:00. Uda je o časovém razítku: 07.03.2023 07:43.'00. číslo kvaliňkovaného
cer[jflká[u pro časové razítko 01 40 72 HL kvalifikovaný poSkytovatel: PostSignum Qualiňed CA 5, Česká pošta, s.p..

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Obec Omlenice

Pracoviště: Obec Omlenice

Datum vyhotoveni: 05.04.2023

jméno, příjmení a podpis úředníka: PETR DRAYER

Otisk úředního razítka:

156269031441333-230405111129

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsazených ľ dokllmenru a jejich soulad s právními pNdpisy. Konímlu dalažky lze provest v (Fn[rální
evidenci doložek na adrese https:mvww.czechpoint£z·t)verovacjd(uozky .


